
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Л?» -/V 2018г. № п. Зимовники

«О проведении конкурса «Самое 
красочное новогоднее оформление 
фасадов зданий и частных 
подворий»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях создания праздничного новогоднего настроения, красочного, 
светового оформления частных подворий и административных зданий, 
расположенных на территории Зимовниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести с 10 декабря 2018 года по 10 января 2019 года конкурс на звание 

«Самое красочное новогоднее оформление фасадов зданий и частных 
подворий» на территории Зимовниковского сельского поселения.

2. Считать положение о проведении конкурса на звание «Самое красочное 
новогоднее оформление фасадов зданий и частных подворий» согласно 
приложению №1 к постановлению Администрации Зимовниковского 
сельского поселения от 29.12.2016 года № 768.

3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на звание «Самое 
красочное новогоднее оформление фасадов зданий и частных подворий» 
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать данное постановление «о проведении конкурса на звание 
«Самое красочное новогоднее оформление фасадов зданий и частных 
подворий»» в средствах массовой информации и на официальном сайте 
Администрации Зимовниковскош;;срж-ь;екого поселения.

5. Настоящее постановление дня его принятия.

Г лава Администрации
сельского поселения 5 1 Дубов Д.П.
Постановление вносит:
Начальник СБиСР А.В.Крюков



/

Приложение №1 к 
Постановлению Администрации 

Зимовниковского сельского поселения 
№ */6Z от « J ?  » / /  2018 года

Состав комиссии
По проведению конкурса на звание «Самое красочное новогоднее оформление

фасадов зданий и частных подворий».

Председатель комиссии Дубов Д.П. -  Глава Администрации 
Зимовниковского сельского поселения

Секретарь комиссии Крюков А.В. -  Начальник сектора
благоустройства и социального развития
Администрации Зимовниковского сельского 
поселения

Члены комиссии Москаленко А.В. -  Заместитель главы 
Администрации Зимовниковского сельского 
поселения

Каплиёва ОТ. -  ведущий специалист по 
муниципальному хозяйству и экологии 
Администрации Зимовниковского сельского 
поселения

Тарасенко B.C. -  ведущий специалист по 
физической культуре и молодежной политике 

^  Администрации Зимовниковского сельского
поселения

Даудова Н.В. -  специалист 1-ой категории по 
трудовым отношениям и ценообразования 
Администрации Зимовниковского сельского 
поселения


